最新员工辞职申请书表格 简单的员工辞
职申请书表格(优质9篇)

高等教育的费用日益增长，助学金申请书成为了许多学生争
取经济支持的重要途径。接下来，我们将为大家介绍一些成
功留学申请的案例，希望能给大家一些启发。

员工辞职申请书表格篇一

尊敬的经理：

您好！

我到公司已有两年了，在_x的这两年里，在公司同事们的帮
扶、辅佐尤其是经理的信任与支持下，我的工作还是有很多
的不足。凭心而论，领导青睐器重，同事齐心融洽，这真的
是我工作以来，所遇到的工作环境。

但犹豫再三，我还是写了这封信。我要离开公司了！虽然我
心里也真的不愿意，但我不得不这样选择。

我非常珍惜_x大集体给予我这两年的锻炼、学习、成长的机
会，也非常的感谢经理、同仁给予我的众多帮助；非常感
谢_x给予我这样一个认识自己、改变自己的平台，不断的磨
练让自己从象牙塔中走到现实。在一汽工贸的大家庭里，我
学会了很多在学校里不曾接触的东西，也开始学会认真地对
待自己的工作，善待身边的每一个人，珍惜这份工作的机会，
努力让自己在不断的在错误中成长。

面对自己的很多过错，我只有感到抱歉，非常感谢经理的信
任，给予我一次又一次的机会，我的每一个错误都是因为自
己的不够认真、不够负责造成的，鉴于本人的能力有限，所
以辞职！

再一次真诚地感谢您及公司全体同事对我的关爱与信任！

最后，我发自内心的希望公司鸿运年年！

此致

敬礼！

申请人

__年__月__日

员工辞职申请书表格篇二

尊敬的领导：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。

来到公司也已经快两年了，在这近两年里，得到了公司各位
同事的多方帮助，我非常感谢公司各位同事。正是在这里我
有过欢笑，也有过泪水，更有过收获。公司平等的人际关系
和开明的工作作风，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这
里我能开心的工作，开心的学习。或许这真是对的，由此我
开始了思索，认真的思考。

但是最近我感觉到自己不适合做这份工作，同时也想换一下
环境。我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自己都是一个
考验，公司正值用人之际，公司新的项目的启动，所有的后
续工作在公司上下极力重视下一步步推进。也正是考虑到公
司此后在这个项目放置的合理性，本着对公司负责的态度，
为了不让公司因我而造成的决策失误，我郑重向公司提出辞
职。

我考虑在此辞呈递交之后的2—4周内离开公司，这样您将有

时间去寻觅适合人选，来填补因我离职而造成的空缺，同时
我也能够协助您对新人进行入职培训，使他尽快熟悉工作。

能为公司效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗，
做好工作的交接工作，尽力让项目做到平衡过渡。离开这个
公司，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领
导们的尊尊教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。

在短短的两年时间我们公司已经产生了巨年夜可喜的转变，
我很遗憾不能为公司辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷
心祝愿公司的业绩一路飙升！公司领导及各位同事工作顺利！

此致

敬礼

申请人：___

20__年2月5日

员工辞职申请书表格篇三

尊敬的各位领导：

我是于20_年_月_日来到_房地产_分公司这个大家庭的，这近
三个月的时间以来，在这个大家庭中我无论工作或者是生活
都倍感愉快，和领导之间虽属上下级的关系，但是各位领导
一直都能包容我的粗心大意和自由散漫；和各位同事都也已
经成为了无话不谈的挚友，尤其是很多男同事，都很谦让我
爱耍小性子的天性，这让我在_房地产_分公司工作的三个月
以来都没有觉得枯燥和无味。

我不仅感谢领导能给我这次工作和历练的机会，也要感谢同
事给了我一段在一起相互学习、共同进步的难忘回忆。可是，

因为种种特殊的自身原因，我必须要带着万分不舍的心情来
拟写这份《辞职报告》。

刚刚到公司的时候，我是抱着以学习为前提的虔诚态度来应
聘办公室文员一职的。我知道，在刚刚步入社会的时候，我
们能做的就是不断努力学习和进取，才能为将来的工作奠定
良好的基础。

到了公司之后发觉公司已经基本步入了正轨，各项规定制度
建立的都很健全、所有文件保存和归档的都很妥善、各种合
同起草的都很细致严谨等等，这确实使我在其中学到了不少
看似简单实际繁琐的工作细节的处理方式。

可是我只是一个初出茅庐刚走向社会的青年，尽管我学过做
文秘工作的一些理论知识，可那都仅仅的皮毛，重要的还是
在于实践。我觉得我应该在一个新公司里开始一种彻头彻尾
的学习，譬如：从最简单的开始，跟着一个办公室主任从为
公司编写《公司规章制度》开始，一直到各种文件、合同的
起草、写作格式、以及用词。

现在我在这里每天可以做的只是打印文件、复印文件、最重
的工作任务就是制作表格。因为我对自己特别没有信心再去
接受除了打印和复印以外的工作，我知道公司现在需要的是
富有非常高激情的员工，而不是一直沉默在自己世界里的消
极员工。

如果说以上都是客观原因，那么我辞职的主要原因是：结婚
是人生大事，是每个成年人都必须要考虑的。由于我男朋友
大我5岁，早已到了应该结婚的年龄，他家人对此事也甚是催
促，而我们面临的是在年前就要装修房子，时间很是紧迫。

再加上我们的距离比较远，总在_和_之间打来回，既费时间
又费金钱。另外，结婚之前细小、繁琐的准备工作很多，所
以，现在我不得不向公司提出申请，对于由此为公司造成的

不便，我深感抱歉。但同时也希望公司能体恤我的个人实际，
对我的申请予以考虑并批准为盼。

在今后的生活和工作中，我还会不懈努力，刻苦学习，争取
把自己在工作中应该掌握的各项技能巩固扎实。如果再有机
缘，那时在公司还同意的情况下，我希望我还能再回_置业集
团和已经熟悉了的领导、同事在一起工作、学习。

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职，这将意味着
我将再不能体会公司的甘苦，更不能与大家分享成功的喜悦
了。但是，我还是衷心祝愿公司健康成长，事业蒸蒸日上！
祝愿各位领导与同事健康快乐，平安幸福！

此致

敬礼！

申请人

__年__月__日

员工辞职申请书表格篇四

尊敬的领导：

您好！

来酒店工作的一个时间并不长，也就是一个多月的时间，但
是我也是能感受到，自己还是不太的适应在酒店的工作，对
于服务的这个行业，之前虽然也有一些了解，但是并不是那
么的清楚，特别是我们酒店的行业，我也是感受到自己挺难
适应的，所以也是决定辞职。

刚开始我也是觉得，可能是一份新的工作，需要时间来适应，

但是一个多月了，和我一起进来的同事却是能把工作做得很
好，但是我依旧没有什么太大的动力来做好工作，而且感觉
每天来上班都是一种受罪，心情不好，工作也是容易做得敷
衍，当然自己也是想过是不是转变下心态，会好一些，尝试
了但是终究没有办法来适应，可能也是每个人都会有自己想
要做的事情，和不擅长，不喜欢的工作，这个是挺难去改变
的，特别是对于我来说，更是如此，如果不喜欢，真的很难
坚持下去的。一个多月的时间，我也是感受到，是我坚持的
一个极限了，我的工作也是开始出现一些问题，我也是不想
再犯错，自己不舒服，也是对酒店的工作不负责任，那样都
不好。

当然在这，其实学了一些东西，对于酒店这个行业，服务的
工作，我也是清楚是怎么一回事，看起来简单，但是长久的
去做并不容易，而且自己也是很不适应，我也是清楚自己的
一个状况，收获的东西对于我其实还是有帮助的，以后也是
一些方面可以运用到工作之中去，可以说补了一下我的短板，
但是工作却更多的要去用自己擅长的方式，擅长的。领域，
这样的收获也是会更大，而且也是更能去展现自己的能力。
同事们平时也是有很多的帮到我，让我来适应，我也是交了
一些朋友，让我对于社会有了更多的一个了解，要走了，我
会感到轻松，但同时对于同事们也是感到有些不舍，工作的
环境还有同事都是挺不错的，只是我无法对这份工作产生动
力，我也是不能再这样拖下去了。

接下来的一些日子，我会尽力的做好最后的工作，尽量有一
个漂亮的收尾，要和同事去对接的也是会做好的，同时也是
感谢酒店能够让我来工作，给予了我这个机会，不过我却没
办法再做了，自己也是决定了，所以才和领导您说，也是希
望早日批准。

此致

敬礼！

申请人

__年__月__日

员工辞职申请书表格篇五

尊敬的___：

我很遗憾自己在这个时候向你正式提出辞职。

来到这个幼儿园也有一年半了，在这一年半里，得到了园里
各位同事、园长们的多方帮助，我非常感谢幼儿园各位同事。
在这里我有过欢笑也有过泪水，更有过收获。幼儿园平等的
人际关系和开明的工作作风，一度让我有些找到了依靠的感
觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。

但是最近我感觉到自己不适合做这份工作，同时也想换一下
环境。我很清楚这时候向园长您辞职于园长于自己都是一个
考验，现正值用人之际，也正是考虑到幼儿园今后的发展，
本着对幼儿园的态度，为了不让幼儿园因我造成失误，我郑
重向园长提出辞职。

我考虑在明天之后就离开，这样园长您还有时间去寻找适合
人选，我很遗憾不能为园长贡献自己的力量，我只有衷心祝
愿幼儿园的明天更辉煌！幼儿园的领导及各位同事工作顺利！

此致

敬礼！

辞职人：__

20__年__月__日

员工辞职申请书表格篇六

亲爱的公司各位领导：

我可能会在近几天要离开公司。

自_年入职顺通公司以来，我一直都很享受这份销售工作，感
谢各位领导的信任、栽培及包容，也感谢各位同事给予的友
善、帮助和关心。在过去的近九年的时间里，利用公司给予
良好学习时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加
自己的一些知识和实践经验。我对于公司的照顾表示真心的
感谢！当然，我也自认为自己在今年的工作中做出了自己的
努力。

但因为某些个人的理由，我最终选择了向公司提出辞职申请。
希望领导找个合适的人手接替我的工作，我会尽力配合做好
交接工作，保证业务的正常运作，对公司、对客户尽好最后
的责任。

在这八年多的时间里承蒙各位领导的关心和厚爱，在此表示
衷心的感谢。这八年多的工作对我本人的帮助非常大，学到
了很多东西，与公司诸位同仁的合作也相当愉快和默契。但
遗憾的是，我将决定离开公司。做出这个决定对我个人而言
是相当困难的，作为公司的一名中层，突然提出辞职无疑会
给领导带来很大的打击，但我会在近几天的时间里尽力完成
自己份内的工作，并在离职前交接好手头的工作。诚然，论
工作环境、团队、压力，甚至个人喜好，我都很满意。但，
因为某些个人的理由，我最终选择了开始新的工作。我之请
辞，非关待遇问题，亦非同事相处的困扰，而是根据个人实
际原因，个人可以在某一事物上抱持不同的立场。我的离去，
将中止对公司造成的人员浪费。

当然，若您容许的话，我愿意，并且渴望在工余时间，为我
们这个团队继续出力，公司有问题我可以随叫随到。再次衷

心感谢公司对我的重用与信赖。我与自己的职称实难匹配，
深感惭愧。八年多的销售工作是我弥足珍贵的人生经验，虽
以请辞告终，但我对本公司以及公司员工的感情，恐怕比诸
位所能了解的更深。

最后，我也不知道可以说什么，只能衷心对王总您说对不起
与谢谢您，并祝愿您和大家能开创出更美好的未来。

最后祝愿顺通事业蒸蒸日上，蓬荜生辉！

此致

敬礼！

申请人

__年__月__日

员工辞职申请书表格篇七

尊敬的领导：

您好！

我因为诸多个人原因，经过深刻冷静的思考后，郑重的向学
校领导提出辞职要求。

在过去的三年多时间里，学校给予了我良好的学习和锻炼机
会，学到了一些新的东西充实了自己，增加了自己的一些知
识和实践经验。学校的工作气氛很好，同事们工作都很努力，
领导也很体谅下属，在学校我感受到了家的温暖。我对于学
校长期的照顾表示真心的感谢！

所有的前续工作在学校上下极力重视下一步步推进。也正是

考虑到学校今后推进的合理性，本着对学校负责的态度，为
了不让学校因我而造成的决策失误，我郑重向学校提出辞职，
望学校给予批准。

祝学校推进顺利创造辉煌，祝学校的领导和同事们前程似锦
鹏程万里！

此致

敬礼！

辞职申请人：____

__年__月__日

员工辞职申请书表格篇八

尊敬的领导：

您好！

我是xx部经理，我已向人力资源部总监递交书面辞职报告，
我对我的辞职很遗憾。然而因为种种原因，对于辞职已经是
无法挽回的事情了。

自20xx年1月以来，我一直担任生产经理一职，转眼间，已经
快1个年头了。在这一年时间里，在公司的磨练让我受益匪浅，
真诚的感谢公司培养。

以前开展工作，总是围绕着公司的一些问题考虑，认为公司
很多需要完善和改变的，但是，处理很多问题的结果，让自
己认识到，应该从另一个方面考虑，我开展这项工作是否胜
任？这个岗位，是否合适我？我做过仓库员、发货员、计划
员及审核稿件等等，这些工作的开展都是以细致和静态为前

提，开展起来只要细心加上多用点时间就可以很满意的.完成，
但是，xx经理这个岗位要的是远见、头脑和魄力，这几样是我
这个土生土长的老员工是无法做到的。个性决定了很多问题
不可以解决。

在合同期还有1个多月的时间里，我希望能够围绕着身边切实
的基础工作及新人的培养来开展这样子有利于填补我辞职后
的岗位空缺。我经过深思熟虑，决定辞去目前xx部经理一职。
待新人培养好以后正式辞职。

此致

敬礼

申请人：

xx年xx月xx日

员工辞职申请书表格篇九

尊敬的人事负责人：

首先无可非议的要郑重感谢贵厂提供了近一个月的工作机会。
本人的工期是一个月，因此在迫不得已要走之前必须留下一
个条理清晰，言之有理的辞职信，交待提早离开的原因。很
简单的一个，意外。

我所经历的意外首先一个是工作分配方面，我是从来没有一
个当搬运的心理准备，理所当然的缺乏生理准备；无论从多
方面考虑，我都不是一个很适当的人。当然具有慧眼的厂长
在开始的几天里就断言我的诸多缺陷，比如说不够力。同在
搬运的都能一次性的搬起四个以上的花满月，而我很遗憾的
只能是一个；这样的失败，在几个所谓的装车高手看来显得
很不力，觉得人事部请来的是个垃圾，连搬五箱都不会。当

初被众人奚落以及玩弄了一番，觉得特别无奈。不过很快就
进步了，现在大嵘华都能提六箱。

不过这样的进步让我觉得自己在很附庸和很弱智，的证明就
是原来自己原来也不缺乏做搬运的资质，也就是说我也能搬。
但我深谙如此的低俗的体力提升长远来说对自己并没有怎样
大的好处，加上工作量巨大，与仓管缺乏默契，没有任何的
工作经验导致在工作过程当中十分十分的被动，经常莫名其
妙的受到仓管的责备。

适应工作27日来，许多时候不能揣摩管理层的旨意，工作仍
然时常碰钉。当然的，当中很重要的一个原因其实是很显而
易见的就是我的身体太不健壮，刚从学校走出来，经过两年
高三的备试，正如某同事说的不能胜任消耗大的体力劳动，
因此愈做愈碍手碍脚，懵懵懂懂的一个意外是本人读书方面。

由于录取结果不理想，所录取的学校通知书的到来，我必须
马上辞工，返校。我很内疚在工作期间有几次迟上班的表现，
由于起居交通等等原因，迫不得已。虽然现象在组内很普遍，
我依然深感歉意。另外与小组内的人缺乏交流沟通，不很合
群，工作十分消极。

但是可以肯定一点，那就是我很用心做，我有时候是不会做，
而决非不愿意做；能搬五箱繁华锦秋月的，我绝对搬，但是
我不行；所以有时候是一边站着等有能者搬之。无可口非，
我是很蠢。

我会倘若再有机会的话，我会义不容辞回来工作。很快我就
要回校，专心从事自己的网络工作。

希望批准我的辞请，我衷心感谢，衷心感谢。祝公司蒸蒸日
上！祝各位领导同事工作愉快！

此致

敬礼！

申请人

__年__月__日